
 

MINISTERIO 
DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL 
Y MIGRACIONES 

 
 

  
 
 
 
TRESORERIA GENERAL 
DE LA SEGURETAT SOCIAL 

 
 
 
TESORERÍA GENERAL 
DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

 
Direcció Provincial d’Alacant 
 

 
Dirección Provincial de Alicante 
 

 

   Enriqueta Ortega, 2 
03005 - Alicante 
TEL.: 965 98 75 25 
Código DIR3: EA0042302 

  
  

  
  

 

 
ACUERDO DE ADJUDICACIÓN 

 
 

 Visto el expediente de contratación número 2024 030040 referente a la contratación de 
“servicios de mantenimiento y reposición de plantas naturales de interior en la Oficina 
Integral de la Seguridad Social sita en la calle Mayor núm. 3 de Alicante” para el período de un 
año, estando previsto su inicio el 1 de abril de 2025, tramitado mediante Procedimiento abierto 
simplificado, cuyo importe máximo de licitación para la prestación del contrato es de SEIS MIL 
CINCUENTA EUROS (6.050,00 €), IVA incluido,  
 
este órgano de contratación, 

 
 

RESUELVE 

 

 
ADJUDICAR el contrato a favor de la empresa GEOZ2015, S.L.U, S.L. con N.I.F. 

B06678742, conforme a la oferta presentada y por el importe máximo de CUATRO MIL EUROS 
(4.000,00 €) más OCHOCIENTOS CUARENTA EUROS (840,00 €) correspondientes al IVA a 
repercutir (tipo del 21%), al considerar que presenta la mejor oferta, valorada según los criterios 
contenidos en la cláusula 13 del Pliego de cláusulas administrativas particulares que rigen la citada 
contratación. 

 
 

Alicante, 
 LA DIRECTORA PROVINCIAL, 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 

 
 
Por la empresa adjudicataria, 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fdo.: D.    Manuel Ortiz Zapata



 

MINISTERIO 
DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL 
Y MIGRACIONES 

 
 

  
 
 
 
TRESORERIA GENERAL 
DE LA SEGURETAT SOCIAL 

 
 
 
TESORERÍA GENERAL 
DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

 
Direcció Provincial d’Alacant 
 

 
Dirección Provincial de Alicante 
 

 

   Enriqueta Ortega, 2 
03005 - Alicante 
TEL.: 965 98 75 25 
Código DIR3: EA0042302 

  
  

  
  

 

         
 

  ANEXO 
 

EXPEDIENTE Nº: 2024/030040 MANTENIMIENTO Y REPOSICIÓN DE PLANTAS NATURALES C.MAYOR 
              
I.L. 5.000,00 €     I.V.A. 1.050,00 €      I.T. 6.050,00 €           

EMPRESAS 

PRECIO MEJORAS   

Puntuación  Orden 
Importe (sin IVA) 

Valoración PLANTAS Valoración 

97 10-8-5-3 3 - 2,5 - 2 - 1 

GEOZ2015, S.L.U.                 4.000,00 €  97,00 10,00 3 100,00 100,0000% 

            100,0000% 

 


		2024-10-17T17:07:26+0200
	GOMEZ MAGRANER GEMA INMACULADA - 20015432G


		2024-11-04T23:09:37+0100
	44780162J MANUEL ORTIZ (R: B06678742)




